ВЫПИСКА ИЗ П Р О Т О К О Л А

заседания Педагогического совета ГБОУ СО «Гимназия № 11 (Базовая
школа РАН)» (далее -  Педагогический совет)

от 2 июня 2021 г. № 07

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА

Л.В.Г АЛУЗИНА

Присутствовали:

Члены Педагогического совета: согласно прилагаемому
списку

I. О создании школьного (гимназического) спортивного клуба

«Союз-11», об избрании председателя ШСК, о принятии Положения о

ШСК, Устава ШСК и плана работы ШСК на 2021-2022 учебный год

(Дюльдина Ю.П.)

Решили:

Создать школьный (гимназический) спортивный клуб «Союз-11», избрать

председателем ШСК учителя физической культуры Рыжакину Е.М.,

принять Положение о ШСК, утвердить Устав ШСК и план работы на 2021-

2022 учебный год.

Голосовали единогласно.

Председатель Л.В. Галузина

		2021-11-17T12:59:57+0400
	Галузина Л.В.